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LES ENSEIGNANT(E)S  

Français : 
Anik Charrier  anik.charrier@csstl.gouv.qc.ca 
Marie-Maxime Cousineau mariemaxime.cousineau@csstl.gouv.qc.ca 
Julie Décosse   julie.decosse@csstl.gouv.qc.ca 
Émilie Deneault   emilie.deneault1@csstl.gouv.qc.ca 
Andréanne Houle   andreanne.houle@csstl.gouv.qc.ca 
Kevin Leroux  kevin.leroux@csstl.gouv.qc.ca 
Nancy Thomas   nancy.thomas@csstl.gouv.qc.ca 
Audrey Vaillancourt audrey.vaillancourt@csstl.gouv.qc.ca 
Isabelle Coutu  isabelle.coutu@csstl.gouv.qc.ca 
Maryse Lefebvre   maryse.lefebvre@csstl.gouv.qc.ca 
(en rempl. De Roxanne Meister) 
 
Mathématique : 
Larry Beattie  larry.beattie@csstl.gouv.qc.ca 
Samuel Bernier  samuel.bernier@csstl.gouv.qc.ca 
Marjolaine Brault  marjolaine.brault@csstl.gouv.qc.ca 
Hélène Domingue  helene.domingue@csstl.gouv.qc.ca 
Sébastien Jean  sebastien.jean@csstl.gouv.qc.ca 
Emmanuelle Mathieu  emmanuelle.mathieu@csstl.gouv.qc.ca 
Alexandre Alie  alexandre.alie@csstl.gouv.qc.ca 
Shophika Vaithyanathasarma shophika.vaithyanathasarma@csstl.gouv.qc.ca 

Alexandra Racine  alexandra.racine@csstl.gouv.qc.ca 
 
Anglais : 
Kevin Beaumont   kbeaumont@csstl.gouv.qc.ca 
Benoit Lemieux  benoit.lemieux@csstl.gouv.qc.ca 
Robert Richardson  robert.richardson@csstl.gouv.qc.ca 
Samuel Thibault  samuel.thibault@csstl.gouv.qc.ca 
Michel Brassard Lahey  michel.brassard-lahey@csstl.gouv.qc.ca 
 
Arts plastiques : 
Marie-Ève Grenier* megrenier@csstl.gouv.qc.ca 
Joëlle Proulx  joelle.proulx@csstl.gouv.qc.ca 
Karine Hébert  karine.hebert@csstl.gouv.qc.ca 
Ursula Cherrier   ursula.cherrier@csstl.gouv.qc.ca 
(en rempl. de Catherine Dubois) 
 
Art dramatique : 
Katarina Deschamps katarina.deschamps@csstl.gouv.qc.ca 
 
 

Univers social : 
Annie Auger  annie.auger@csstl.gouv.qc.ca 
Mylène Bertrand  mylene.bertrand@csstl.gouv.qc.ca 
Anne-Catherine Bouchard anne-catherine.bouchard@csstl.gouv.qc.ca 
Karine Gaudreault  karine.gaudreault@csstl.gouv.qc.ca 
Marie-Catherine Hamel marie-catherien.hamel@csstl.gouv.qc.ca 
Caroline Tessier  caroline.tessier@csstl.gouv.qc.ca 
Thomas Lalonde  lalondet4@csstl.gouv.qc.ca 
 
 
 
 
 

Sciences : 
Marie-Ève Comeau  marieeve.comeau@csstl.gouv.qc.ca 
Mélodie Drolet  melodie.drolet@csstl.gouv.qc.ca 
Yannick Lefebvre  yannick.lefebvre@csstl.gouv.qc.ca 
Jany Martel-Hébert jany.martel-hebert@csstl.gouv.qc.ca 
Marie-Ève Renaud  marie-eve.renaud@csstl.gouv.qc.ca 
Ève Régimbald  eve.regimbald@csstl.gouv.qc.ca 
 
 
 
 
Éducation physique : 
Yannick Guay  yannick.guay@csstl.gouv.qc.ca 
Mathieu Ménard  mathieu.menard@csstl.gouv.qc.ca 
Nicolas Santerre  nicolas.santerre@csstl.gouv.qc.ca  
Jessica Bélair  jessica.belair@csstl.gouv.qc.ca 
 
 
Culture et citoyenneté québécoise (CCQ) : 
Simon Boulanger  simon.boulanger@csstl.gouv.qc.ca 
David Ouellet  david.ouellet@cstl.gouv.qc.ca 
 
 
 
 
EHDAA / FMS : 
Mathieu Isabelle   mathieu.isabelle@csstl.gouv.qc.ca 
Mélissa St-Marseille melissa.st-marseille@csstl.gouv.qc.ca 
 
Sophie Marcotte   sophie.marcotte@csstl.gouv.qc.ca 
 
Geneviève Mathers genevieve.mathers@csstl.gouv.qc.ca 
Michèle Joannis  michele.joannis@csstl.gouv.qc.ca 
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